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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 23.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: Hactennas cnimmr-cucrtema Gree GWH09AGAXA-K3NNAITA Pular

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/split-sistemy/ gree gwh09agaxa k3nnala pular

Onucanue

Hacrennas moznens konaunnonepa GREE Pular orniuaeTcst BRICOKO# MPON3BOAUTENBHOCTHIO U OOJBIINM
HabopoM (DYHKIHMIA U peKUMOB, ITO3BOJISIONIMX 0€3 TPy1a CO3aTh ONMTUMAIBHBI MUKPOKJIMMAT B BallleM
nome. [lepenHsis naHenb Jerko CHUMAETCs sl OYMCTKH, a 6yiaroapsi BBICOKOMY KadecTBY IUIACTHKA OHA HE

TEPACT MPUBJICKATCIBLHOI'0 BHCINHET'O B AA IO BOS)IeI\/'ICTBI/IeM COJIHCYHBIX nyqeﬁ " CO BpECMCHEM.

OcoOennoctu u npeumyniectea Gree GWHO09AGAXA-K3NNA1A Pular:

¢ Bricokast IpOU3BOAUTEIBHOCTD

¢ [lupoxwuii mepenoBoil GpyHKIHMOHAT

¢ Oyskuus «XoJogHas MmasMa» Ui 310pOBOI0 MUKPOKJIUMATa
® 7 cKOpOCTEM BEHTWIATOPA

® Qynxkmus [Feel

¢ Kom(popTHO HU3KUI YPOBEHD LIyMa

¢ KommnakTHbIE pa3Mepsl U COBPEMEHHBIN TU3aliH

¢ [IpocToii MOHTaXx

® ABTOMaTHyecKas CMEHa PEeXUMOB pabOTHI

¢ ABropecTtapT


https://prom-katalog.ru/catalog/split-sistemy/_gree_gwh09agaxa_k3nna1a_pular

® ABTOMaTHUECKas pa3MOpO3Ka BHELIHETO OJI0Ka

® Harpes npu HU3KOH TeMIIepaType Hapy>KHOI'O BO3AyXa

¢ CamM0oIuarHoCTUKa ¥ CaMOOYHCTKA
¢ Taiimep
® Pexum «TypOo»

® Pexxum sHEprocOepexeHus

® PexuM aBTOMaTHYECKOTO ABWXXCHUS T'OPU3OHTAJIBHBIX XXAJII03U

® [lyck npy HU3KOM HANpPSHKEHUU CETH

® becnpoBOHOM MyJIbT yIIPaBICHUS

XapakTepucTuKu

Moaens KOHAUIMOHEPA

[Tnomans nomenieHus

Tun BHyTpeHHero 6y10ka

Pexum paboTsl

WNHuBeprop

Crpana npou3BoIUTEINS

Crtpana cOopku

IIBeT

MOUTHOCTb OXJaXKACHUS

MomHocTh 060TpeBa
[ToTpebisiemMas MOLTHOCTH (OXJIaX/IEHUE)
[ToTpebnsiemast MOITHOCTH (00OTPEB)
MaxkcumanbHast JUIMHA TPacchl
l"apanTuiiHbIid CpOK

Wi-fi ynpaBienue

[TyapT IUCTAaHIIMOHHOTO YIIPaBICHUS
YposeHs nryma B/0, J16

VYpoBeHb nryma (BHeImHui 610k), /16
DneKTponuTaHue

Koadduuuent s¢ppexruBnoctu EER
Koaddunument apdpexruBnoctu COP

Jlnana3oH TeMneparyp HapyHOI'O BO3yXa

(oxmaxaenue), °C

Jlnana3oH TeMneparyp HapyKHOIO BO3yXa
(o6orpeB), °C

JlnameTp KUJIKOW MarucTpajiu, MM

JnameTp ra3oBoy MarucTpajiu, MM

9 (mo 30 M.xB)
25 KB. M.
Hacrennbrit
OxnaxaeHue u 00orpes
Her

Kurait
Kurait
OenbIit

2.55 kBt
2.65 kBt
0.79 kBt
0.73 kBt

17 ™m

3roga

Her

JHa

24

49
220-240/1/50
3.21

3.61

18 —43

-15—24

6.35
9.52



XJtagareut R 410A

Pacxon Bo3ayxa, ky0. M/4 550

["aGapuTHbIil pa3mep (BHYTpEHHEro 0J10Ka) 18.5x70.4 x 26 cm
["abaputHEIi pa3Mep (BHEIIHETO OJIOKA) 293 x 71 x 45 cm
Bec (BHenHwmii 6110K) 25 kr

Bec (BHyTpeHHMit 0J10K) 8 xr

Bec 33 xr

Muopmaius HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He sBiisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. Y6enurenpHas mpocb0a yTOUHSATH 1IEHBI M HAIMYKE 110 TeJIe(pOHy y Ballero MeHeKepa.



